賛　助　会　員　加　入　申　込　書
令和　 　年　 　月　 　日

公益財団法人仙台観光国際協会

理　事　長　　　結城　由夫　　あて

公益財団法人仙台観光国際協会の事業活動の趣旨に賛同し、

下記のとおり賛助会員として加入します。

	団体･法人又は事業所名

	代　表　者・職　氏　名
	　　印

	所　　在　　地
	〒

	代表電話番号
	　　（　　　）
	FAX
	　　（　　　）

	登 録 メ ー ル ア ド レ ス
※メールマガジン等配信に活用します
	　　　　　　　　　　＠

	ご加入口数
及び金額
	　　　　　　　　　口　　　　　　　　　　　　円

（団体･法人･事業所：１口24,000円～　）

	窓口ご担当者名

	役職

	ご担当連絡先
	℡　（　　　）
	Ｅ-mail

	業種番号
	※別紙参照の上１つのみお選びください

	主要業務内容

	事業の特色・ＰＲ
（ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ）
	【当協会HP内の賛助会員一覧ページにＰＲ文章として掲載されます】

（公財）仙台観光国際協会は、会員情報をはじめ保有する個人情報を「個人情報保護規定」に基づき、善良なる管理者の注意をもって管理するとともに、ご登録いただいている事項につきましては、当協会が行う各種事業の実施・運営や、当協会からの連絡・情報提供に利用します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局記入欄
	受付日

	会員NO

	ｼｽﾃﾑ登録

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

業種一覧
令和6年4月現在
1
宿泊・会場
2
旅行業
3
PCO

4
運輸業
5
レンタカー
6
議事録
7
AV機器他レンタル
8
バンケット・人材派遣
9
印刷・出版・書籍等
10
企画・広告・編集等
11
展示造作・内装・看板
12
映像・写真・音響等
13
報道関係
14
文化・観光・レジャー
15
工芸
16
銘品・銘菓・食品等
17
飲食業
18
仕出し・ケータリング
19
百貨店・大型店
20
商社・卸・小売店
21
飲料・酒／製造・販売
22
通信・情報サービス
23
金融・保険
24
建設・電気工事等
25
専門店
26
環境事業
27
ビル管理・不動産
28
各種団体